OF. OP. 093/2004 – NCJ

Botucatu, 27 de abril de 2004.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu / SP

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência a solicitação da Coordenadora de Dança da Artistas S/A, Sra. Flávia Régis Campos Fazzio, sobre pedido de auxílio para que o Corpo de Baile da escola Artistas S/A possa representar Botucatu no Festival de Dança de Joinville/SC, conforme documentação anexa.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para com referida solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON COLENCI JÚNIOR
Vereador